

Pachet produse papetarie

I.D.: 99926424

Data publicarii 10.07.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.030,06 RON - 1.030,06 RON

Descriere: CALCULATOR MILAN 016 16DG. BUC1x57.1429=57.14 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 7x3.7813=26.47 BLOC NOTES ADEZIV 42/12 5/SET SAGEATA SET 5x4.6218=23.11 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM BUC10x7.143=71.43 PLIC C6 ALB GUMAT 10/SET SET 10x0.6303=6.3 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM BUC5x7.142=35.71 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC50x0.7142=35.71 CREION HB CU RADIERA HERLTZ BUC5x0.84=4.2 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE BUC1x8.8235=8.82 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET4x6.3025=25.21 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET4x6.3025=25.21 CALCULATOR CANON WS1210T 12DG. BUC3x58.8235=176.47 CUB HARTIE 9*9 ALB BUC2x3.3613=6.72 SUPORT METALIC BIROU ROTUND MESH BUC1x3.53=3.53 RADIERA FACTIS 36/CUT BUC2x0.5882=1.18 RADIERA OVALA HERLTZ BUC1x0.76=0.76 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC2x1.85=3.7 CREION MECANIC 0.5 ROTRING ROZ NEON BUC1x10.5042=10.5 MINA CREION 0.5 ROTRING HB CUT 1x3.7815=3.78 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET20x8.8235=176.47 DECAPSATOR BUC1x2.1013=2.1 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC2x9.6633=19.33 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC100x0.5462=54.62 CAPSE 24/6 HERLTZ CUT 20x1.1765=23.53 CAPSE 23/8 1000/CUT CUT 2x2.27=4.54 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ROSU BUC2x6.305=12.61 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC10x3.3614=33.61 PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC16x1.6807=26.89 PIX CU GEL LINC ROSU BUC5x1.68=8.4 PIX PLASTIC CU MECANISM BUC12x0.8403=10.08 CALCULATOR CANON WS1610T 16DG. BUC1x71.4286=71.43 PUNGI CONGELATOR 3L 100/SET SET1x10.084=10.08 PUNGI CONGELATOR 2L 100/SET SET10x5.042=50.42